

MERKKIPÄIVIÄ

95 vuotta täytti 14.10.87 Vaasassa jääkärikenraalimajuri Väinö Väinö. Hän on syntynyt Hiitolassa ja tullut ylioppilaaksi Käkisalmen yhteiskoulusta v. 1914. Vapaussodan jälkeen alkoi komea ja monipuolinen sotilasura. Kynäkin oli yhtä tukevasti kädessä kuin asekin. Siitä kertoo hänen monipuolinen kirjallinen tuotantonsa; eräkirjat (Hopeavälkky, Karnjaran väylällä ja isäntälohi), historiateokset (Suomen jääkärien elämäkerrasto, Hiitolan historia ja Kurkijoen historia) sekä useat kaunokirjalliset teokset.

Kenraali Väinö on lehtemme ystävä ja avustanut Karjalan Heimoa useilla mielenkiintoisilla kirjoituksillaan.

Rovasti Mikael Kassaanko, pitkäaikainen Helsingin ortodoksisen seurakunnan kirkkoherra, täytti 80 vuotta 8.11.87. Mikael on syntynyt Stuttgartissa. Hänen isästään piti tulla itsenäisen Suomen ensimmäinen piispa, mutta kuoli ennen vaaleja. Näin Mikaelista ei tullut piispan poikaa, mutta hänestä tuli piispan vävy, sillä puoliso Tamara Aav on arkkipiispa Hermanin tytär. Onnittelumme ja monia armorikkaita vuosia lehtemme ja seuran pitkäaikaiselle ystävälle.

80 vuotta täytti 16.11.87 maanviljelijä Jaakko Närhi Nurmeksessa. Jaakko on syntynyt Leppäniemessä. Nuoruusvuosinaan hänet tunnettiin Suojärven parhaana urheilijana; mitalimatka 3 000 metriä.



Veijo Mattinen

75 vuotta täytti 25.10.87 professori Veijo Mattinen Helsingissä. Hän on seuramme pitkäaikaisen johtokunnan jäsenen, rahastonhoitajan ja taloudellisen tukijan Pekka Mattisen poika, siis suvultaan vuokkiniemäläisiä. Karjalaisittain sanottuna ei hänen äitinsäkään ole "loittoni ruotsi" sillä hän oli Inkooseen asettuneen kauppias Roman Mitrofanoffin tytär, nimeltään Maria. Mitrofanoffit olivat muuttaneet Kieslingistä "omaan piiriinsä" ruotsalaisuudelle kaupankäyntiin. Veijo Mattinen on toiminut Valtion maanviljelyskemian laitoksen johtajana. — Onnittelumme sukujuuriansa tutkivalle professorille.

75 vuotta täytti 25.10.1987 agrologi Reino Ervasti Sallassa.

70 vuotta täytti 11.1.87 rovasti Olavi Pettilä Iisalmessa. Hän on syntynyt Suistamolla. Koulunkäyntinsä hän aloitti Viipurissa, jatkoi sitten opintojaan Sortavalan kreikkalaiskatolisessa pappisseminaarissa, josta sai päästötodistuksen v. 1939. Vuorossa oli asepalvelus, joka sodan puhkeamisen takia venyi tavallista pitemmäksi. Petsalo oli talvisodan ajan Kollan rintamalla, jatkosodassa sotilaspastorin tehtävissä.

Elämäntyönsä hän teki Iisalmen ortodoksisen seurakunnan paimenena v:sta 1953 eläkepäiviin saakka. Rovastin arvon hän sai v. 1965. Harrastuksia ovat mm. kuorolaulu ja musiikki; Petsalo on johtanut useita kuoroja, joista mainittakoon Iisalmen VR:n laulajat.



Teodor Rinne

60 vuotta täytti 8.11.87 pitäjänneuvos Teodor Rinne Ämmänsaarella, mies, joka tarvittaessa esittelee itsensä kolmella kielellä ja kolmella nimellä, kuten viimeksi kuultiin Itkijä-patsaan paljastusjuhlassa menneenä kesänä.

Teodor Rinne on syntynyt Suomussalmella, mutta sukujuuret ovat vahvasti Vienan-Karjalassa. Kotipaikkakunnallaan hänet tunnetaan osuuspankin johtajana ja Ryysyrannan Jooseppina, jonka hahmossa hän on esiintynyt Suomussalmen kesäteatterissa kymmenen vuotta.

Karjalaisten keskuudessa Teodor Rinne tunnetaan erinomaisten Vienan murteen taitajana. Hän on esiintynyt useita kertoja seuramme juhlatilaisuuksissa. — Karjalan Sivistysseura onnitteli eläkepäiville siirtynyttä Teodor Rinnettä lähettämällä hänen vastaperustettuun nimikkorahastoonsa 1 000 markkaa. — Tuoreen tiedon mukaan rahastoon karttui yli 70 000 markkaa. Hyvä nimi vetää!

Kirja Raappanan miehistä

Rukajärven suunnalla taistelleista ns. Raappanan miehistä tehdään kirja. Pyrkimyksenä on saada kirjaa varten talteen mahdollisimman paljon haastatteluaineista, josta kirjailija Antti Tuuri työstää teoksen. Koko haastatteluaineisto tallennetaan myöhemmin Sota-arkistoon.

Nyt vireillä olevasta teoksesta tulee ensimmäinen yleiskatsaus erämaasodasta Rukajärven alueella.